



Jens Simonsen Holding ApS

Gummesmarkvej 7
6740 Bramming
CVR-nr. 25180240

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.07.2022

Jens Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Simonsen Holding ApS

Gummesmarkvej 7

6740 Bramming

CVR-nr.: 25180240

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Jens Simonsen, direktør

Bank

Skjern Bank

Storegade 20

6740 Bramming

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anparter, aktier og værdipapirer i øvrigt samt anden dermed beslægtet virksomhed

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 199 t.kr mod et overskud på 317 t.kr. i 2020/21.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.313)	(14.938)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		192.302	323.248
Andre finansielle indtægter	1	33.000	20.000
Andre finansielle omkostninger	2	(10.704)	(10.832)
Årets resultat		199.285	317.478
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	100.000
Overført resultat		84.885	217.478
Resultatdisponering		199.285	317.478

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		424.219	501.917
Finansielle aktiver	3	424.219	501.917
Anlægsaktiver		424.219	501.917
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		360.000	240.000
Andre tilgodehavender		33.000	20.000
Tilgodehavender		393.000	260.000
Likvide beholdninger		7.360	795
Omsætningsaktiver		400.360	260.795
Aktiver		824.579	762.712

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		311.338	226.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	100.000
Egenkapital		550.738	451.453
Bankgæld		256.089	245.488
Langfristede gældsforpligtelser		256.089	245.488
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	48.070
Anden gæld		17.752	17.701
Kortfristede gældsforpligtelser		17.752	65.771
Gældsforpligtelser		273.841	311.259
Passiver		824.579	762.712
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	226.453	100.000	451.453
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	84.885	114.400	199.285
Egenkapital ultimo	125.000	311.338	114.400	550.738

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	33.000	20.000
	33.000	20.000

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.704	10.832
	10.704	10.832

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.028.808
Kostpris ultimo	1.028.808
Nedskrivninger primo	(526.891)
Andel af årets resultat	192.302
Udbytte	(270.000)
Nedskrivninger ultimo	(604.589)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	424.219

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Din Tøjmand Bramming ApS	Esbjerg	ApS	50,0
Ejendomsselskabet af 01.01.2018	Esbjerg	ApS	50,0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor pengeinstitut for alt mellemværende i Din Tøjmand Bramming ApS og Ejendomsselskabet af 01.01.2018 ApS.

Mellemværendet udgør henholdsvis 1.031 kr. og 736 t. kr. pr. 30.04.2022.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat nom 149.500 kr. anparter i Din Tøjmand Bramming ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 423 t. kr. pr. 30.04.2022.
